Devengado

MORELOS

Recaudado /

U UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MORELOS
Upemor Flujo de Fondos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025
Concepto Estimado /
Aprobado
Rubros de Ingresos 86,015,118
Impuestos -

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras -

Derechos -
Productos -
Aprovechamientos -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 14,981,347
Participaciones y Aportaciones -
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayuda: 71,033,771
Ingresos Derivados de Financiamientos -
Capitulos de Gasto 86,015,118
Servicios Personales 72,695,259
Materiales y Suministros 1,019,935
Servicios Generales 12,299,924

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayuda: -
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles -
Inversién Publica -
Inversiones Financieras y Otras Provisiones -
Participaciones y Aportaciones -
Deuda Publica -
Superavit/Déficit -

44,254,784

8,859,462

35,395,322
19,468,065
14,942,034
31,875
2,652,366
505,931

1,335,859
24,786,719

Pagado
44,240,784

8,845,462

35,395,322
15,766,080
11,332,284
26,475
2,565,531
505,931

1,335,859
28,474,704




