

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MORELOS Flujo de Fondos



Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	86,015,118	44,254,784	44,240,784
Impuestos	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-
Derechos	-	-	-
Productos	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	14,981,347	8,859,462	8,845,462
Participaciones y Aportaciones	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayuda:	71,033,771	35,395,322	35,395,322
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-
Capítulos de Gasto	86,015,118	19,468,065	15,766,080
Servicios Personales	72,695,259	14,942,034	11,332,284
Materiales y Suministros	1,019,935	31,875	26,475
Servicios Generales	12,299,924	2,652,366	2,565,531
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayuda:	-	505,931	505,931
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-
Inversión Pública	-	-	-
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	-	-	-
Deuda Pública	-	1,335,859	1,335,859
Superávit/Déficit	-	24,786,719	28,474,704